Myp3uHa EneHa ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-562

24-815

24-1027

24-1045

24-1054

24-1066

24-1067

24-1076

24-1083

24-1089

24-1104

24-1109

24-1116

24-1121

24-1130

24-1131

24-1132

24-1141

24-1142

24-1145

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «Konnerns oueHkKn n

3KCNepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTun3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTn3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTu3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerus
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTn3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTu3bl»

OLLEHKM

OLEHKN

OoUeHKN

OLEHKN

OoLeHKN

OLEHKN

OoLeHKN

OoLEHKN

OoUeHKN

OLEHKN

OLLeHKM

OLIEHKN

OLLeHKM

OLEHKMN

oLEHKN

OLLIEHKM

OLEHKN

oueHKNn

OoLEHKMN

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

18.10.2024

14.11.2024

01.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

18.10.2024

14.10.2024

21.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

29.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

17.12.2024

CBepeHun

Myp3uHa EneHa ButanbesHa

007289

08.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

apeHaHasa nnaTta

aBTOMOOUNL

akumm

HeXwunoe
nomMeuleHne

akummn

aBTOMOBUNL

akumm

3eMebHbIN Yy4acToK

akumm

akumm

KBapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

akumm

aKkumm

akumm

akumm

akumm

akumm

XKWU0M OOM 1N
3eMeJibHbIA Y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaS 1
OVKBMAALMNOHHASN

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH



24-1146

24-1152

24-1256

24-1164

24-1166

24-1167

24-1168

24-1186

24-1198

24-1199

24-1224

24-1247

24-1251

24-1255

24-1272

01-
14/2024/®C

01-
15/2024/®C

01-
16/2024/®C

01-49-2A-
2024

01-49-2A-
2024

000 «Konnerns oueHkn
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerns oueHku
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa oueHkn
3KCNepTun3bl»

000 «Konneruns oueHku
3KCNepTU3bl»

000 «Konneruns oueHkun
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerns oueHkn
3KCNEepTU3bl»

000 «Konneruns oueHkn
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerns oueHkn
3KCMepTun3bl»

000 «Konnernsa oueHku
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerns oueHkn
3KCMepTuU3bl»

000 «Konnernsa oueHku
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerns oueHkn
3KCNepTU3bl»

000 «Konnernsa oueHkun
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerns oueHkn
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerns oueHkun
3KCNepTU3bl»

000 "®acaaCronunusbl

000 "®acaaCTonunubl

000 "®acaanCronunusbl

000 "®acaaCTonuubl

000 "®acaaCtonunusbl

18.11.2024

20.11.2024

23.12.2024

25.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

12.12.2024

25.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

05.12.2024

03.12.2024

12.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

aBTOMObOUb

aBTOMOOUNb

akumn

XKNION A0M N
3eMeJbHbIN Yy4acToK

HeXxunoe
nomMeuwleHmne

Hexunnoe
nomelleHne

akumm

HeXxunoe 3gaHue n
3eMefbHbI y4acToK

akumm

akumm

aBTOMOBUNL

HeXwnoe 34aHne

norpysymk

akumm

akumm

apeHaa

apeHaa

apeHaa

HeXunnoe 3gaHne n
3eMeJbHbIN y4acToK

HeXunoe 3aaHne n
3eMe ibHbIN y4aCTOK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Мурзина Елена Витальевна

