Мурзина Елена Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Мурзина Елена Витальевна 007289 08.04.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						24-562	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	18.10.2024	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
						24-815	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	14.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-1027	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	01.10.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса						
24-1045	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	04.10.2024	нежилое помещение	рыночная и диквидационная	Оценка недвижимости						
24-1054	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	04.10.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса						
24-1066	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	18.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества						
24-1067	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	14.10.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса						

			i e	Ì	
24-1076	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	21.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-1083	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	17.10.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1089	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	18.10.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1104	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-1109	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	25.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-1116	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	29.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-1121	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	29.10.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1130	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	08.11.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1131	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	08.11.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1132	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	08.11.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1141	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.11.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1142	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.11.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса

24-1145	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	17.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-1146	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	18.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-1152	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	20.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-1256	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	23.12.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1164	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	25.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-1166	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	03.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-1167	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	03.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-1168	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	27.12.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1186	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	28.12.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-1198	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	13.12.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1199	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	13.12.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1224	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

24-1247	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	25.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-1251	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	23.12.2024	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
24-1255	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	25.12.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-1272	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	25.12.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
01- 14/2024/ΦC	ООО "ФасадСтолицы	05.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
01- 15/2024/ΦC	ООО "ФасадСтолицы	03.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
01- 16/2024/ΦC	ООО "ФасадСтолицы	12.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
01-49-ЭA- 2024	ООО "ФасадСтолицы	18.12.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-49-ЭA- 2024	ООО "ФасадСтолицы	18.12.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости